
rí

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 7812023
De 03 de Julho de 2023

"DISPÓE SOBRE A CESSÃO DA
SERVIDORA MARIZONIA
BARROS DE SANTANA SILVA E
DÁ oUTRAS PRovIDÊNcnS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe Íoram conferidas pelo Art.62,
inciso lX e Xlll da Lei Orgânica Municipal de 05/03/90, sob a Lei Municipal de no
1512013 de 18111h3.

RESOLVE

Art. 1". Ceder e colocar a disposição o (a) Servidor (a) Público (a)
efetivo (a) MARIZONIA BARROS DE SANTANA SILVA, matrícula no 000í943,
portador (a) do CPF no 661 .551.005-78, para exercer suas atividades junto ao
Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe, com ônus para o órgáo de origem, a
cessáo será pelo período de doze meses, a partir de 1210812023.

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na datâ de sua publicaçáo;

Art. 3'. Revogam-se as disposiçôes em contrário;
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabã/SE, 03 de julho de 2023.

c ranci s ucena
ito de Aquidabã

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AQUIDABÂ/SE CEP: 49790-OOO
CNPJ: í3.000.609/0001-02

\

F rio
nici


